Fra: Qystein Thorp (oystein@hdpa.no)

Sendt: 29.01.2020 14:55:36

Til: Bratberg Ronald; Leirset Roar; Hovik John Einar
Kopi:

Emne: Re: Oppstartsmete Vingsand

Vedlegg: Referat fra oppstartsmete plansaker.docx;Referat fra oppstartsmete plansaker.pdf
Det har du rett i..

Rettet opp Fylkesmannen og Fylkeskommunen til riktig fylke.

Mvh

@ystein Thorp

HD

plan & arkitektur
HD Plan & Arkitektur AS
95413949 | www.hdpa.no

ons. 29. jan. 2020 kl. 13:33 skrev Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>:

Hei.

En liten kommentar til referatet uten at det har noen betydning i denne sammenhengen, men det skal vaere
Fylkesmannen i Trendelag og Trendelag fylkeskommune.

Med vennlig hilsen

Ronald Bratberg
Avdelingsingenior
Utvikling og milje - 909 35 087

ronald.bratberg@osen.kommune.no

Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>
Sendt: onsdag 29. januar 2020 12:29
Til: Hovik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Bratberg Ronald



<Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>
Emne: VS: Oppstartsmete Vingsand

Til info.

Roar

Fra: Qystein Thorp <oystein@hdpa.no>

Sendt: onsdag 29. januar 2020 12:28

Til: Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>
Emne: Re: Oppstartsmete Vingsand

Den er grei. Da er alle berorte parter lagt inn.

Etter samtale med Tormod Brede la vi til PlanID 202001, sa haper det blir greit.

Mvh

Qystein Thorp

HD

plan & arkitektur

HD Plan & Arkitektur AS

95413949 | www.hdpa.no

ons. 29. jan. 2020 kl. 11:43 skrev Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>:

Hei.

Ser greit ut dette, men jeg ensker folgende endringer pé hvilke akterer det sendes til:

De offentlige instansene er OK.

Av andre som tilskrives om oppstart kan du ta ut Norges fiskerlag, og lokale fiskerlag.

I stedet kan du sette inn Osen Fiskeri- og Havbruksnemnd v/ Henning Sundet, Osenveien 347, 7740 Steinsdalen

Og sa kan du ta med Vingsand Brygge AS, Vingsandveien 136, 7740 Steinsdalen



Vingsand Brygge Drift AS, Vingsandveien 136, 7740 Steinsdalen
Vingsand Grendalag, v/Oskar Folland, Canninggata 5, 7800 Namsos
Vingsand Batopplag v/ Tore Bjersvik, Lianveien 25, 7740 Steinsdalen

Vingsand Rorbuer v/Mary-Ann Rénes, Radhusveien 1, 7740 Steinsdalen

Mvh

Roar Leirset
Radmann

Osen kommune

Fra: Qystein Thorp <oystein@hdpa.no>

Sendt: onsdag 29. januar 2020 09:36

Til: Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>
Emne: Oppstartsmete Vingsand

Hel!

Takk for mete 1 gér!

Har laget ferdig forslag til referat som du kan se igjennom. Enkelte steder er det markert med gult som du ma
vurdere og eventuelt endre. Det ma legges inn PlanID og Plannavn samt se over listen med mottakere av varsel
om oppstart som (naboliste).

Mvh

Q@ystein Thorp

HD

plan & arkitektur

HD Plan & Arkitektur AS

95413949 | www.hdpa.no



